PPA, LDO, LOA, tesouraria, balanços, patrimônio e portal da transparência. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 010/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 006/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 8.800,00 (Oito mil e 
oitocentos reais). O pagamento será efetuado em 1 (uma) parcela de implantação no valor 
de R$ 800,00 (oitocentos reais) e 10 (dez) parcelas mensais no valor de R$ 800,00 
(oitocentos reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a 
emissão da Nota fiscal/Fatura.